
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 17 czerwca 2017 r. 
 

 

 

 

Uchwała nr 1: 

w sprawie w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu na kadencję 2017 - 2020. 

„Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Okręgu powierza się funkcję:  

 wiceprezesa ds. sportu     Kol. Zdzisław Barycki 

 wiceprezesa ds. organizacyjno-prawnych  Kol. Artur Skrzęta 

 wiceprezesa ds. zagospodarowania i ochrony wód Kol. Kazimierz Kwitowski 

 wiceprezesa ds. młodzieży    Kol. Janusz Pernej 

 sekretarza Zarządu Okręgu    Kol. Zbigniew Kozłowski 

 skarbnik a Zarządu Okręgu      Kol. Leszek Chmielewski 

2. Ponadto w skład Zarządu Okręgu wchodzą:  

 Kol. Czaiński Franciszek  

 Kol. Holek Zdzisław 

 Kol. Kaziemko Jan 

 Kol. Kucharski Ryszard 

 Kol. Mach Tomasz 

 Kol. Pozierak Jerzy 

 Kol. Sandak Tadeusz 

 Kol. Tomczuk Wilhelm 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 2: 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 

„Na podstawie § 46 ust. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Ryszarda Kucharskiego na rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 3:  

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania prezesa Zarządu Okręgu 

 „Na podstawie § 45 ust. 2 oraz § 47 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W przypadku nieobecności prezesa ZO lub niemożności podejmowania przez niego decyzji dotyczących  

zwołania posiedzenia Zarządu Okręgu oraz do reprezentowania Okręgu i kierowania jego działalnością 

między posiedzeniami Zarządu Okręgu, upoważniony zostaje wiceprezes ZO ds. organizacyjno-prawnych 

Kol. Artur Skrzęta. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. A. Skrzęta - wiceprezesowi ZO ds. 

organizacyjno-prawnych.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

Uchwała nr 4: 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentacji KRS 

Na wniosek prezesa ZO, Zarząd Okręgu podjął jednogłośnie uchwałę nr 4 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

podpisywania dokumentacji KRS, o treści: 

„Na podstawie § 46 ust. 26 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla członków Zarządu Okręgu w osobach: 

 Kol. Artur Skrzęta   -     wiceprezes ZO ds. organizacyjno-prawnych 



 Kol. Zbigniew Kozłowski -     sekretarz ZO 

do podpisywania dokumentów składanych do Krajowego Rejestru Sądowego w sprawie zmian we władzach 

i organach Okręgu PZW w Jeleniej Górze w następstwie wyborów dokonanych podczas XI Okręgowego 

Zjazdu Delegatów Kół PZW w dn. 17.06.2017 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


